RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO FDL0001/2014

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR torna público

o resultado da Dispensa de Licitação FDL 0001/2014, com base no Artigo 9º inciso I, da –

Resolução CDN Nº 213/2013 do SEBRAE, para a aquisição de:

Item Qnt. Und  Unitário  Total

01 01 Und

Contratação de Consultoria, a fim de

descrever procedimentos e indicadores das

práticas do modelo Cerne, bem como

realizar ação de “teste” da ferramenta em

um empreendimento incubado, juntamente

com a elaboração de relatório de avaliação

e recomendações para implantação do

Cerne.

R$14.835,00  R$14.835,00

Total R$14.835,00
Resultado: Todos os itens – Fornecedor vencedor: EMPRECON CONSULTORIA E

REPRESENTACOES EIRELI, CNPJ: 16.539.217/0001-04 - R$14.835,00 (Quatorze mil, oitocentos

e trinta e cinco reais), referente ao número de contrato 00245/2014.

Com base no Artigo 9º inciso I, da – Resolução CDN Nº 213/2013 do SEBRAE, de acordo

com Parecer da Assessoria Jurídica, e tendo em vista os elementos instruídos na ata datada de

26.02.2014 da Comissão Permanente de Licitações e para cumprimento fiel do objeto do Convênio

de Cooperação Técnica e Financeira – Repasse nº CT 409/0-2012, que por finalidade prestar

serviços de consultoria a fim de descrever procedimentos e indicadores das práticas do modelo

Cerne, bem como realizar ação de “teste” da ferramenta em um empreendimento incubado,

juntamente com a elaboração de relatório de avaliação e recomendações para implantação do

Cerne.

Novo Hamburgo, 14 de Março de 2014.

ALEXANDRE ZENI

Pro Reitor de Planejamento e Administração

Publicado e afixado no Mural de Licitações em 14 de Março de 2014.